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a1y oy a/u | menily | avazan | Qudu |sawidieu|iduduazan| 500,000
1 U.A-68| 416.67 418 418 8,400 8,818 8,400 491,600
2 AN.-68] 409.67 410 828 8,400 8,810 16,800 483,200
3 1.n-68 402.67 404 1,232 8,400 8,804 25,200 474,800
4 13.8.-68[ 395.67 396 1,628 8,400 8,796 33,600 466,400
5 W.A-68| 388.67 390 2,018 8,400 8,790 42,000 458,000
6 fly.-68| 381.67 382 2,400 8,400 8,782 50,400 449,600
7 N.A.-68| 374.67 376 2,776 8,400 8,776 58,800 441,200
8 d.n.-68| 367.67 368 3,144 8,400 8,768 67,200 432,800
9 N.8.-68| 360.67 362 3,506 8,400 8,762 75,600 424,400
10 f.A.-68| 353.67 354 3,860 8,400 8,754 84,000 416,000
11 W.8.-68| 346.67 348 4,208 8,400 8,748 92,400 407,600
12 §.A.-68| 339.67 340 4,548 8,400 8,740 100,800 399,200
13 UA-69| 33267 334 4,882 8,400 8,734 109,200 390,800
14 AN-69] 325.67 326 5,208 8,400 8,726 117,600 382,400
15 fm-69] 31867 320 5,528 8,400 8,720 126,000 374,000
16 W.8.-69( 311.67 312 5,840 8,400 8,712 134,400 365,600
17 W.A.-69| 304.67 306 6,146 8,400 8,706 142,800 357,200
18 §.8.-69 297.67 298 6,444 8,400 8,698 151,200 348,800
19 n.A-69] 290.67 292 6,736 8,400 8,692 159,600 340,400
20 d.n.-69] 283.67 284 7,020 8,400 8,684 168,000 332,000
21 .8.-69 276.67 278 7,298 8,400 8,678 176,400 323,600
22 #.A.-69] 269.67 270 7,568 8,400 8,670 184,800 315,200
23 W.8.-69| 262.67 264 7,832 8,400 8,664 193,200 306,800
24 5.A.-69| 255.67 256 8,088 8,400 8,656 201,600 298,400
25 u.A.-70| 248.67 250 8,338 8,400 8,650 210,000 290,000
26 AW-70[ 241.67 242 8,580 8,400 8,642 218,400 281,600
27 da-70[ 234.67 236 8,816 8,400 8,636 226,800 273,200
28 W.e.-70[ 227.67 228 9,044 8,400 8,628 235,200 264,800
29 W.A.-70] 220.67 222 9,266 8,400 8,622 243,600 256,400
30 fl.e.-70] 213.67 214 9,480 8,400 8,614 252,000 248,000
31 n.A-70| 206.67 208 9,688 8,400 8,608 260,400 239,600

AT b FIBYNTIHALLDYANITINTAIUIUIINTTEAURUNBIVURRLIYAAINS

107 @ - 1199 me NYBARUY IIUIU &oo,000 UM

e

ARoUNIRNUNAN unUiENNenI9ANE NBIURRUIYLARING NINEAII T gTuNS



XD

A13NTYALBIAN TN ST AURUNBIURAILIYAAINS
002/2563 W8N LSEUIULE?

afu | hieu au | aonile | avaran| Qudu |sawafieu|Rudusvau| 500,000
32 d.A.-70]  199.67 200 9,888 8,400 8,600 268,800 231,200
33 N.u.-70[ 192.67 194 10,082 8,400 8,594 277,200 222,800
34 M.A.-70] 185.67 186 10,268 8,400 8,586 285,600 214,400
35 W.e.-70[ 178.67 180 10,448 8,400 8,580 294,000 206,000
36 §.A.-70| 171.67 172 10,620 8,400 8,572 302,400 197,600
37 uA-71  164.67 166 10,786 8,400 8,566 310,800 189,200
38 nw-71( 157.67 158 10,944 8,400 8,558 319,200 180,800
39 fA-71] 15067 152 11,096 8,400 8,552 327,600 172,400
40 w.e-71 14367 144 11,240 8,400 8,544 336,000 164,000
41 wA-71]  136.67 138 11,378 8,400 8,538 344,400 155,600
a2 fu.-71  129.67 130 11,508 8,400 8,530 352,800 147,200
a3 nA-71| 122.67 124 11,632 8,400 8,524 361,200 138,800
a4 a.a.-71] 115.67 116 11,748 8,400 8,516 369,600 130,400
a5 n.e.-71 108.67 110 11,858 8,400 8,510 378,000 122,000
a6 f.A.-71] 101.67 102 11,960 8,400 8,502 386,400 113,600
a7 We.-71 94.67 96 12,056 8,400 8,496 394,800 105,200
48 §.A.-71 87.67 88 12,144 8,400 8,488 403,200 96,800
49 UA.-72 80.67 82 12,226 8,400 8,482 411,600 88,400
50 n.W.-72 73.67 74 12,300 8,400 8,474 420,000 80,000
51 1.p.-72 66.67 68 12,368 8,400 8,468 428,400 71,600
52 13.8.-72 59.67 60 12,428 8,400 8,460 436,800 63,200
53 W.A.-72 52.67 54 12,482 8,400 8,454 445,200 54,800
54 1.8.-72 45.67 46 12,528 8,400 8,446 453,600 46,400
55 N.A.-72 38.67 40 12,568 8,400 8,440 462,000 38,000
56 d.n.-72 31.67 32 12,600 8,400 8,432 470,400 29,600
57 N.Y.-72 24.67 26 12,626 8,400 8,426 478,800 21,200
58 M.A.-72 17.67 18 12,644 8,400 8,418 487,200 12,800
59 ne-72|  10.67 12| 12656 | 8600| 8412| 495600 4,400
60 §.A.-72 3.67 4 12,660 4,400 4,404 500,000 -
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Yoo o o a
ATRNITANHUADUNDINUNAIUIYAAINT Uszdnhou fAAIAU 2568

ATansdeiufiinuns
Andiuit | dyayit #a-ana st | Gubn | eenide | waER
1 09/58 a7 8,400 91 8,491 |Winduidiou
2 06/52 70 8,920 109 9,029 |Wnidudiou
3 22/55 32 8,400 263 8,663 |nRuiou
Fanadu 25,720 463 | 26,183
dnduit | doyayit Ho-ana wnit | Gudu | eende ket WG
1 10/51 72 8,400 7 8,471 |fwiiuan
pan A 8,400 71 8,471

MINNIANRUNDMURRILIYARINTWINITUIMIABUAZWINGUTIINTG 1Y AAIAY 2568

dduit | doyyit Ho-ana wnit| Gudu | eenidle KRt WA
1 01/61 59 8,400 11 8,411 [Wnduidiou
2 01/59 59 7,220 12 7,232 [Wndudou
3 08/61 57 7,500 25 7,525 |ndudiou
4 08/58 52 8,400 60 8,460 |Winiduidiou
5 06/58 a6 8,400 102 8,502 |Wniduidiou
6 03/62 a6 8,400 102 8,502 [Wniduisiou
7 06/62 a1 1,667 28 1,695 [Wnidudiou
8 08/62 37 8,400 165 8,565 |niduisiou
9 04/61 35 8,400 179 8,579 |Wniduidiou
10 04/63 29 8,400 221 8,621 |Wniduidiou
11 04/62 17 8,400 305 8,705 |Winiduidiou
12 07/63 15 8,400 319 8,719 [¥niduidiou
13 02/63 13 8,400 333 8,733 [Wniduidiou
14 02/58 10 8,400 354 8,754 [Fniduidiou
15 14/57 25 8,400 300 8,700 |Wniduidiou
16 21/57 20 8,400 310 8,710 [indudiou
17 05/62 5 8,400 389 8,789 [#niduidiou
18 28/57 6 5,000 238 5,238 [Hnidudou
19 28/57 5 702 31 733 |Windudou
20 9/57 54 5,800 53 5,853 [Hnidudou
21 10/57 9 4,150 176 4,326 [induidiou
22 04/57 5 5,306 240 5,586 [Wndudou
Jauitadu 154,985 | 3,953 | 158,938
MINNTANRUNBMURRILIYARINTWINUNMIABUALWINIUTIINTT DU AAIAY 2568
dnduit | Ayt Fo-ann wnit | Gudu | aende T MU
1 07/63 15 1,250 98 1,348 |$widuan  |A.n.0.68
2 21/57 49 7,142 32 7,174 |91widuan  [A.n.A.-n0.68
3 29/57 a4 8,400 1,512 9,912 [9wiiuan  |a.dlA-nu.68
4 07/58 29 8,400 358 8,758 |dwiluan  |A.n.0.68
5 03/63 47 4,167 504 4,671 |wduan  |Awe.- ny.68
6 01/63 40 5,000 1000 6,000 |$widuan A6 0.0.68
7 07/62 a1 1,667 26 1,693 |dwiiuan
Souiadu 36026 | 3530| 39,556

ajusen o Fuil 1 gaau 2568
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yAans Uszdbieu Ideyanseiu iimdninesmuinuiueains davinisamslddnety
nowuRRuIUAaINTUsEIUsuyseana Tulusunsy Microsoft Excel Usenaunigsieaziden
MI3ANT T & AT 1Teya Aol

0. M38UMSIFIERY newmuimuIuAaInTUTEINTauy s
(Buduhulsvana o aaauemnd Auanteuuszana ufl mo fusieu)

b, ANTNTENTTURUNBMUTAILIYAAINT Usednteudseann

. A1TNTIENTIBRUNBWUTRILIYAAINT UsedUsulsvana

& PNTNTIUMINBURUNBMUITRILIYAAINT UszdnTaulseana

& MINTYNTIURUNDMUNAIUIYARINT BBARTT (FUTTY) AU
dandUeyd (lalmsei) Yeudszuna

o WeddunisdasinmsnssisaziBoadydnemuiauiyaaing wag

n3naoudoyalumsgniesasuiiou s & e Widaiulnddoyadumnany weld

Judeyadmsududunanisnsivaeutydiuanunsisaeunislu yndudsudssuin uas

UNAUDTIYITUNANIANTUNUNDWUTALIYAINT doAmzNTTUNTAN UM INeaesaly

3

waumslitieiu nesuinuyaains

Uy 1avil 644-065808-3 surRITNTIMN AvIINEIGETBAFIUNS

u/deu/l YM3 ganiy 9903U AUNED
1-0.0-67 |sansnun U suuszanm 2567 5,655,691.01
1-0.A-67 |Funuian ausd 1,800.00 5,657,491.01
30.0-67 |Sumuiiaun ey 10,246.00 5,667,737.01
4-n.0-67 |loududnie vlivgr dn 30,000.0( 5,697,737.01
9-n.A-67 |Sunuiiann ndng au (low) 3,500.00 5,701,237.01
9-nA-67 |Funuitann Gndni au (o) 120.00 5,701,357.01
15-0.A-67 [nouiduilloudnfia vas vlivg) dun 30,000.00 5,671,357.01
28-n.-67 [Funuianndnuam 16 510 v 125,383.00 5,796,740.01
28-n.A-67 [Funuiiann ayga 1,400.00 5,798,140.01
30-0.A-67 |Fuyuinn Swu 2 9w asn. | voniu = 159a46.- Bondw = 0.- 16,997.00 5,815,137.01
1867 |Funuian ewA 1,800.00 5,816,937.01
12-W.8.-67 [Funuiiann Smdni au (low) 3,500.00 5,820,437.01
12-n.0.-67 [Fuyuiiann Sadni su (low) 120.00 5,820,557.01
18-n.0.-67 [eyuifs Wdes wigbeuga oa 3 166,666.66 5,653,890.35
26-W.0.-67 [Funuitanndiuiu 16 1 wi 125,269.00 5,779,159.35
27-n.0.-67 [Srevudin Syy 1a 4 83,000.00 5,696,159.35
28-W.8.-67 |Funuiiann §1uu 2 9w Y. 16,983.00 5,713,142.35
29-.8.-67 [Funuiinun ayga | woniy = 148,981~ WONTY = 209,666.66 1,309.00 5,714,451.35
1-6.A-67 [Sumuiaun ausd 1,800.00 5,716,251.35

AN & FI9E19518UNSLETIERY NowUTRIuNYAaINTUTEINTauUseana
(FUAUNS19 TUN 0 AAANYRINNT)
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Twaumslisedu nemuinuiyaains

UnyT 1avil 644-065808-3 surAIINTAMN AnvINBNdEsUAnFEunS

Ju/dou/Al F98M3 #anI1y ELEET] AuWED

26-8.A.-68 [Sunuiiann wi 19 119 139,702.00 5,589,760.53
26-a.p-68 [Fuvuian audud gnine 1 9e 735.00 5,590,495.53
27-8.A-68 [Fuyuiaun stiuniss (low) 2,000.00 5,592,495.53

28-d8..-68 s"uv‘mﬁmm UIn 2 19,537.00 5,612,032.53

29-a.A-68 [Fuvuiian algiies (law) 3,000.00 5,615,032.53

1-n0.-68 |Fuyuiiamn aus 1,800.00 5,616,832.53
1-n.8.-68 [Tevuide 13 518 (135,000) 978 #A 6 718 (185,000) $18 57 1 578 (2,4000) 344,000.00 5,272,832.53
20868 [Sunuitan pudud gnana 1 518 (veaiiou n.A.68) 735.00 5,273,561.53
4-n0-68 [Sunuimun does low) 5,000.00 5,278,567.53
9-n.0.-68 |18 NufiBueing vIn 1(83,000) Fixiiurins (85,000) e 12 518(60,000) A, 1 518 (50,000) 278,000.00 5,000,567.53
18-n.9-68 [Sunuitan Gndnd (ow) 3,500.00 5,000,067.53
18-n.6.-68 [Suyuitann Simdni (au) 120.00 5,004,187.53
15-n.0.-68 [S16mu3dy 2 370 (10,000) 316 571 1 10 (24,000) 34,000.00 4,970,187.53
25-n.0.-68 |Fuyuiiann v 19 919 135,741.00 5,105,928.53
25-n.9.-68 |Funuriau audud gnine 1 9 734.00 5,106,662.53
25-n.0.-68 |90 vy Wy 10 4 (166,666.66)T 13U 31w (5,000) 171,666.66 4,934,995.87
29-n.8.-68 |Tunuiian vin 2 518 17,542.00 4,952,537.87
29-n.8.-68 |Sunuitan algis (low) m 68,172~ | 3,000.00 4,955,537.87

T 3,333,133.32 | 2,632,980.18 4,415,989.61

o

AN &lo HI9819518UN5 TR NowURRuIYAaINTUEINTauUssa
(FuannseTun mo Mue1euvant)

S g (Fannyaons) Taundszna na.2568 1w

Fuiadon an-67 | wo-67 | 5n67 | wn-6s | nn-68 in-68 | nLo-68 | wn-68 io-68 | nn-6s | an-68 | no-68
1 1,800 1,800 1800 | 1,800 1,800 1800[ 1800 1,800 1,800 7,600 1800 1800
2 ayna 41,982 735
3 10246 5,000 2,000

I- 5,000 30000 | 5,000
5 5,000 5,000
3 2,000 5,000 5,000 5000 3210
7 57,613
8 2618 1,550 2,000
9 3,620 2,120
10 3,620
1 3,620
12 3,620 3620| 3620
13 3,620 4,920
1 3620 3620 3,620
15 3,620
16
17
18
19 205,345
20 50,000 10
2
2
23 20444
2 125,174
25 10,680.56 133,772 162,497 163,443.62| 155,855 136,475
2 125,269 12,969 135,115 2,000 140,437
27 1309 | 188,306 8,558 149,254 8,523 2,000
8 125383 | 16983 133,888 2,000 16,687 4,000 19,537
29 1,400 1309 8,530 3000 [ 20542
30 15,997 8,558 8,516
31 4,000 6,000
s | 188446 | 148981 | 15555256 | 336,172 | 204368.00 | 167.22200 | 178917 | 23618000 | 39185162 189801 | 266317 | 168172

AW &m FI9E9518NTTURUNBWURRIUIYUAaINT Usedtsulssanu

ANAURURNUUAN unuiEuNen1sANE NeUNMUNILARINT NN B gTuns



®0®

wau i (iannuanins) Tadszna w2568 us

1 344,000

4 83,000

5 186,000

7 133,000

9 278,000

10 100,000

14 166.666.66 1,800

16 75,000

17 83,000

18 140,000.00

19 280,000 20,000

20 183,000

21 55,000 140,000

2 361,000 100,000

25 60,000 | 171,666.66

26 225,000

T 30,000 | 249.666.66 | 83,000 | 516,000 | 599,000.00 | 365,000.00 - 100,000.00 | 183,000 298,000 81,800 | 827.666.66 3,333,133

AN & 98 19T18NTIBRUNBUTRILIYAINT Usednteuuseann

Fwn1EnauRuNaIUYiRIYAaINT T suUssnm 2568

van N3 wouitu  [ardeand
14-.8.-67 | et 383 wiglouga vn 3 166,666.66
27-.6.-67 |[Srwvuldy sygyr 1Im 4 83,000.00
4-5.-67 [S1evufitn wedius vim 5 83,000.00
10-31.7.-68 | $70 viufda w1 Tauves van 1 100,000.00
21-31.R.-68 |97 WA, 4 970 55,000.00
23-..-68 |90 WA 11 316(286.000) 3y 12 316(75,000) 361,000.00
5-n.1.-68 |90 Wufjdy gminial vin 1-2 (166,000) (A 1 378 20,00 186,000.00
7-n.1-68 S0 iy afiani 13 4 (83,000033b 10 918 50,000) 133,000.00
19-n..-68 |78 WS nile 1 1-2 140,000 oyeu3A1 130 1-2 140,000 280,000.00
18-31.,.-68 | 978 nuda w1 Auua vam 3 (70,000) 9303A1 19 3 (70,000) 140,000.00
26-31.7.-68 |90ty v w1 - 3 225,000.00
23-v1.7.-68 |$10 vy wiia Taunes vom 2 100,000.00
20-41.6.-68 [$18 yudds wila1 1m 3 100,000 Stygy1van 5 83,000 183,000.00
16-n.7.-68 | S0 Nuida IR 1md 75,000.00
17-n.7.-68 |$70 vy qniniel von 3 83,000.00
21-n.7.-68 [$18 yufdu wiian + o3dan 1ma 140,000.00
14-a.,.-68 |nousenanUnd von 1800 dlosmnmatiutheang dle 1 n.n.68 1,800.00
19-4.n.-68 |30 38y 1 370 (20,000) 20,000.00
25-8.7.-68 [$7 398 4 7w (25,000) wet. 1 718(35,000) 60,000.00
1-n.4.-68 |91eyuisy 13 516 (135,000) 97 KA 6 378 (185,000) 918 3% 1 57 (2,4000) 344,000.00
9-n4.-68 [$10 yuiBuenfing vin 1(83,000) F3zalusiaam 6 (85,000) 30e 12 718(60,000) we. 1 3% (50,000) 278,000.00
15-n.8.-68 |918vuidy 2 37 (10,000) 918 3¢ 1 378 (24,000) 34,000.00
25-n.0.-68 [$10 Wiy 3dus vIn 4 (166,666.66)9 MWy Hiin (5,000) 171,666.66
3 3,303,133.32 -

nufiiu 0ouTRI= 2,242,333.32
VURAMYUNAIIUNIITINT aouUTW = 650,000.00
nugAMUNIATIYIRAATY apuTI = ‘

52 3,301,333.32
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simsiuRuneauianyaains (Guesy) fuhRuedhndndyd (biaseiv) Ysuuszanm 2568
ol | Fulueds | dnidinlind e

4-0.0.-67 30,000 [poalowdn Sruau 30,000 U lauudwinats wnanviug & Iloufin sowilideinnesnds
15-0.A.-67 iy 317w 30000 U Wudug dun
12-W.8.-67 = 3,500 [o.in1dni Towdd wilaifimavisenmseenluedslussuunamu
120867 - 120 [p.finénd Toudi uiliinmavihsenseenluiedalussuunasmu
27-5.0.-67 1,309 [ayna Toudnvgy® wilifinsvhsenseentuiadslusvuunemu
2-41.0.-68 sonluiads son 1,3090mm W ayga Jufl 2 1.a.68 Mniuilowdie 27 sa 67
19-n.1.-68 sonluiada sen 3,620 v Wi a.dmdnd Fuit 19 nw 68 niduiiloudle 12 we.67
3-131.8.-68 2,000 [sihiss Towdlgy® ualifinsvihsemsesnluaisluszuunamu
7-W.0.-68 aonluiaa sen 2,000 1 stiuviss Fuft 7 wa 68 nduilleudie 3 .o 68
1-n.A.-68 1,800 [ayavayd sy TRF emsleussvinadnyd Sweuanumsiu vsui Wuvenvaseud

ayntey® svy NDB shnidulaildaue waaununtstiu vsud Wusenvaseusd Tewdudnas aun il
1-n.0.-68 1800 . o ) ,

thng1 2 seu nesadssvhiufinaeunazuds nua dell 5 dn 68
25-1.0.-68 735 - [bifimsthRushndUgy@nesu (sennsudus)
14-3.0.-68 noudugen 1800 ves oA Tinehng1 Weudt 1 na 68
2-N.8.-68 - 735 |ihidurndtny@neanu (esmuduiililsiddiawu na 68)

apUnBnemuiAIYAaINT NI BANasuNs 644-065808-3 (NFaNN)

AT & 19819 TNTIYNTTURUNBIUTRILIYAAINS

ganee (SU39) Aunmsthitusnd e ldnseiu) Yeuuszune

Ugun/aduides : lunisduiinsegnisvestyinesuimuiyaains visdeussnudl N3

13187155V - 918 Ruluayadyddydnasuiauiuaains 4n15911518015HANAIAIIN
WINNAIsEIANT Mlsen1sAudIRgedunaanuRanaInTILILNIN 019likanTENUINIA

ganRuveIlnynasuiinuyransianatnnulume

wuwamaudledgm : Wensivaeununemadulniianan iidindinesyuiseussa
W A8N15RUNBIATIuaTYTRUNBIUNRUIYAAINT ATIFABUAINYNADY LAz

9./‘:{’ =3 [ 6 Y & [ ‘:l' =l o [ ‘:l' :
volnvuanluarsanvaldnwsliidundngiu Wedududuaunsiageunisluiiedu
Yeuuszunad

farauauug : limihfinewuiaunyaains msharmalasutudmihidienstunesnds
wagUszanufuinensiu nesads Tmdufudmihfisuias lumsassenissu - 91eku
TnglinsaaeussazideatewhnemsiudyTluaadyTiunemuiauiyaaing iean
Yorawanlun1vinUeyd
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WA b&os Usene s Jufl ¢ #a1au beoo

5¥UU MIS.SRRU umninendesidgasuns [eeulad]. whielaain
http://mis.srruac.th #UAU o AA1AN beow
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